附件2

煤矿安全监察业务培训班报名回执表

单位（盖章）：　　　　　　　　　　　　　填表人：　　　　　  联系电话：

	序号
	姓 名
	性别
	工作单位 / 部门
	职务
	电话/手机
	参加培训期次

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


注：请将此表填好盖章后传真至中国煤矿安全技术培训中心，联系人及电话：张翠荣，010－61591430（带传真）。
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